
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 22.01.2026
Zn.spr.: Z.270.7.2025.ASt

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Nazwa zamówienia:

„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji 
administracyjnych niezbędnych do przeprowadzania robót budowlanych realizowanych w 
Nadleśnictwie Katowice w ramach projektu pn. Kompleksowy projekt adaptacji lasów i 
leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na 
terenach nizinnych – kontynuacja (MRN3). Z.270.7.2025 - drugie postępowanie”

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
PGL LP Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się 22 stycznia 2026 r. o godz. 09:15.

2. Otwarcia ofert dokonano przy użyciu platformy JOSEPHINE.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty Wykonawców:

Część 1 - Rewitalizacja stawu w leśnictwie Zadole:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Ental Instalacje Sp. z o. o.
ul. Widokowa 1, 48-120 Baborów

79 950,00 zł



str. 2

2.
 Archiplace Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 
Siedziba: ul. Ferdynanda Magellana 

18/1, 51-505 Wrocław
83 640,00 zł

3.

Pracownia Projektowa 
„Hydrotechnika”

Katarzyna Pawlikowska
ul. Platynowa 1
45-654 Opole

86 100,00 zł

Część 2 - Rewitalizacja stawu w leśnictwie Imielin:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto 
(zł)

1. Ental Instalacje Sp. z o. o. 
ul. Widokowa 1, 48-120 Baborów

79 950,00 zł

2.

Archiplace Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Siedziba: ul. Ferdynanda 
Magellana 18/1, 51-505 Wrocław

119 310,00 zł



str. 3

Z poważaniem

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania

JOSEPHINE

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice 

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/


		2026-01-22T11:18:55+0000
	Wojciech Kubica




